
 

 
 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «28» серпня 2023  року № 1                     ХХХVІ позачергова сесія  міської                       
                Баштанка                                                               ради восьмого скликання 

                              

Про депутатський запит депутата міської 
ради Петра ЖИГАЛКІНА щодо передачі 
майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади  

 
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статей 

26, 29, та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 
19, 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до 
Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, на підставі 
депутатського запиту депутата міської ради Петра ЖИГАЛКІНА, враховуючи 
нагальну потребу у технічному укомплектуванні та посиленні боєздатності 
військових частин,  з метою ефективного використання комунального майна, що 
належить до комунальної власності Баштанської територіальної громади, міська 
рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Петра 
ЖИГАЛКІНА щодо передачі майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади. 

2. Передати з балансу безоплатно в натуральному вигляді майно 
комунальної власності Баштанської  територіальної громади військовій частині 
А4794 (додаток 1). 

3. Затвердити акт приймання-передачі відповідно до вимог чинного 
законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 



 

 

Додаток 1  

до рішення міської ради 

28.08.2023 року № 1 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади, що підлягає 
передачі військовій частині А4794 

                                                                                                                                      

Грн. 

№ 
Найменування 

товару 

Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вартість 
за 

одиницю, 
грн. без 

ПДВ 

Вартість 
за 

одиницю, 
грн. з 
ПДВ 

Загальна 
вартість 
товару, 
грн. без 

ПДВ 

Загальна 
вартість 
товару, 
грн. з 
ПДВ 

1. 

Прожектор 
пошуковий 
Bandera 

Flashlight BFL 

280.1X 

шт. 5 34265.00 41118,00 171325.00 205590,00 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                      Олександр ВАСИЛЬЄВ    

 

 

 

 

 

 

 

 


